123
124
125
126
127
128
129
131
133
134
135
136
137
139
140
141
142
143
144
145
149
150
152
156
157
167
170
171
184
190
191
192
194
195
198
199

202
203
204
205
206

211
214
216
218
221
222
224
226
227
228
229
230
231
232
234
235
236
239
240
241
242
243
244
245
246
334

Hora de inicio
5/27/20 8:54:56
5/27/20 8:58:34
5/27/20 9:02:07
5/27/209:03:11
5/27/209:03:33
5/27/209:03:13
5/27/20 9:03:55
5/27/20 9:04:55
5/27/209:02:11
5/27/209:05:16
5/27/20 9:04:29
5/27/209:05:16
5/27/209:06:13
5/27/209:08:48
5/27/20 8:58:53
5/27/209:10:22
5/27/209:10:27
5/27/209:12:37
5/27/209:14:19
5/27/209:13:49
5/27/20 9:03:09
5/27/209:03:36
5/27/209:13:45
5/27/209:24:53
5/27/209:26:11
5/27/209:19:51
5/27/20 9:15:47
5/27/209:35:55
5/27/20 9:02:08
5/27/20 10:02:03
5/27/20 10:05:35
5/27/209:44:11
5/27/20 10:09:10
5/27/2010:11:37
5/27/209:19:54
5/27/209:16:46
5/27/20 10:15:35
5/27/20 10:18:19
5/27/20 10:18:37
5/27/20 10:18:55
5/27/20 10:19:00
5/27/20 10:18:24
5/27/2010:22:23
5/27/20 10:18:35
5/27/20 10:18:33
5/27/20 10:56:39
5/27/209:23:32
5/27/20 11:28:04
5/27/20 11:31:15
5/27/209:03:03
5/27/20 10:05:45
5/27/209:10:55
5/27/20 11:54:35
5/27/209:15:51
5/27/20 11:58:17
5/27/20 11:59:19
5/27/20 12:02:32
5/27/20 12:03:51
5/27/20 12:09:47
5/27/20 12:15:08
5/27/20 12:29:32
5/27/20 12:33:28
5/27/209:38:45
5/27/20 12:52:30
5/27/20 10:19:22
5/27/20 17:43:59
5/27/20 19:55:06
5/28/20 7:41:03
5/28/20 12:15:47

Hora de finalizacién
5/27/20 8:55:50
5/27/20 9:00:30
5/27/209:03:34
5/27/20 9:04:25
5/27/20 9:04:49
5/27/20 9:04:59
5/27/209:05:23
5/27/20 9:06:53
5/27/209:07:11
5/27/209:07:22
5/27/209:07:32
5/27/209:08:10
5/27/209:08:38
5/27/209:10:18
5/27/209:10:24
5/27/209:11:31
5/27/209:12:54
5/27/209:14:48
5/27/209:16:12
5/27/209:16:34
5/27/209:19:32
5/27/209:22:59
5/27/209:24:19
5/27/209:27:56
5/27/209:28:43
5/27/209:35:46
5/27/20 9:37:45
5/27/209:38:37
5/27/20 9:45:01
5/27/20 10:05:02
5/27/20 10:06:54
5/27/2010:07:15
5/27/2010:11:28
5/27/20 10:14:07
5/27/2010:18:25
5/27/2010:18:26
5/27/2010:18:33
5/27/2010:19:23
5/27/2010:19:53
5/27/2010:20:14
5/27/2010:20:31
5/27/20 10:21:55
5/27/2010:23:34
5/27/2010:28:58
5/27/20 10:43:08
5/27/20 11:02:23
5/27/2011:10:03
5/27/20 11:30:42
5/27/20 11:35:40
5/27/20 11:48:02
5/27/20 11:55:47
5/27/20 11:57:20
5/27/20 11:58:24
5/27/20 11:58:55
5/27/20 12:03:46
5/27/20 12:04:22
5/27/20 12:05:23
5/27/2012:10:22
5/27/2012:15:30
5/27/20 12:17:05
5/27/2012:31:08
5/27/20 12:35:38
5/27/20 12:45:09
5/27/20 12:55:39
5/27/20 14:26:29
5/27/20 17:46:14
5/27/20 19:56:14

5/28/20 7:43:17
5/28/20 12:18:05

Correo electrénico

anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous

Nombre completo Municipio Departamento
BERNARDO GALINDO GAl MARMATO CALDAS
Juliana Paola Bedoya Serr Chinchina Caldas
jose daniel cano moreno mistrato risaralda
ANDRES FELIPE GOMEZ S, SUPIA CALDAS
Paola Posada Lenis La Dorada Caldas
LINA MAYERLY SEPULVED GENOVA QUINDIO
JOSE MAURICIO HERRERA SAMANA CALDAS
Juliana Gallego Jaramillo Villamaria Caldas
CARLOS FELIPE ARAQUE F PIJAO, MONTENEGRO Y F QUINDIO
Juan Pablo Bernal Cardon Cordoba Quindio
Leonardo Cadavid Palacic Quinchia Risaralda
Alexandra V. Orozco C.  Santa Rosa de Cabal Risaralda
YENNY CAROLINA GOMEz PACORA CALDAS
JUAN CAMILO ISAZA GON PACORA CALDAS
DUBIER ANDRES FLOREZ ( BALBOA RISARALDA
LUIS ALFONSO VILLEGAS | PACORA CALDAS
Maria Selene Blandén Aguadas Caldas
Daniel Eugenio Gonzélez Aguadas Caldas
Ancizar Urazan Balboa Risaralda
YENNY VIVIANA CAMPIN( SAN JOSE CALDAS
VICTOR MANUEL BERMUI LA CELIA RISARALDA
ANGELA BIVIANA RIVERA GUATICA RISARALDA
DANIEL MARIN GONZALE MANZANARES CALDAS
Juan Augusto Garcia Rodz Quinchia Risaralda
DIANA LUCIA GOMEZ MU PEREIRA RISARALDA
ADRIANA PATRICIA URIBE LA CELIA RISARALDA
CARLOS EDILSON GRAJAL LA VIRGINIA RISARALDA
LUIS HERNANDO VASQUE LA CELIA RISARALDA
MARIA PIEDAD ARBELAEZ SANTA ROSA DE CABAL  RISARALDA
Carlos Alberto Mesa Herr Dosquebradas Risaralda
Maria Fernanda Vera Dosquebradas Risaralda
Ximena Castafieda Echevt Manizales Caldas
Jhon Edward Luna Londof La Celia Risaralda
LUIS GUILLERMO CORZO SAMANA CALDAS
Victor Yesith Sanchez Lozi Balboa Risaralda
luis carlos jimenez sanche Pueblo Rico Risaralda
Equipo aseguramiento PL Manizales Caldas
DUBIER ANDRES FLOREZ ( BALBOA RISARALDA
JUAN CAMILO JIMENEZ D ARANZAZU CALDAS
Dianalucia Pefia Lopez ~ Aguadas Caldas
Fredy Bayer Villegas La Celia Risaralda
Daniel Londofio Pinilla  Marulanda Caldas
Alben Achury Cardenas  Manizales Caldas
Carlos Eduardo Fuentes A La Dorada Caldas
Juan Pablo PereZ Jimene: La Tebaida Quindio
Secretaria de Planeacién ' Viterbo Caldas
Beatriz Elena Salazar R Manizales- Caldas
DIEGO EDISON BEDOYA LA TEBAIDA QUINDIO
CARLOS ALBERTO MESA F DOSQUEBRADAS RISARALDA
CAMILO ANDRES FERNAN VICTORIA CALDAS
Alejandro osorio becerra Pereira Risaralda
Jorge A Aristizdbal V Villamaria Caldas
JOSE BERNARDO JARAMII PLAN DEPARTAMENTAL L RISARALDA
Claudia Pulgarin Garcia  Chinchind Caldas
DORA INES LAVERDE VALI BELEN DE UMBRIA RISARALDA
Rubiel Antonio Grajales C Anserma Caldas

Ana Maria Moreno Marin Gudtica Risaralda
LUZ STELLA IDARRAGA C# VITERBO CALDAS
Andrés Alonso Gonzélez ( Norcasia - Marquetalia  Caldas
Hernando Véasquez Largo Chinchina Caldas
CARLOS ALBERTO QUINTE PENSILVANIA CALDAS
Yenny viviana Campifio R San José Caldas
ALEXANDER OSORIO REYE GOBERNACION DEL QUIN QUINDIO
LUZ STELLA HOYOS ROJAS MARQUETALIA CALDAS
JAVIER GUAVITA LA DORADA CALDAS
DIANA LUCIA PENA LOPE: AGUADAS CALDAS
Anyelo Parra Quiroz San José Caldas Caldas
ROLANDO GONZALEZ GIR PALESTINA CALDAS

Carlos Alberto Quintero F Municipio de Pensilvania Caldas

Empresa prestadora de se¢ Direccion Correo electrénico2 Teléfono
CAM PLAZA PRINCIPAL  hacienda@marmato-cald 3207791649
Municipio de Chinchind, ( CAM Crfa 8 calle 11 Esq  presupuesto@chinchina- 3117273748
secretaria de planeacion mistrato risaralda josedanielcano.mo@gma 3104137115
CALLE32611 planeacion@supia-caldas 3204777452
Secretaria de Planeacion | Calle 15 Carrera 3 Esquin: paolapdelrosario@gmail. 3115391544
ALCALDIA MUNICIPAL ~ CARRERA 12 25-63 planeacion@genova-quin 3137310350
ALCALDIA DE SAMANA  CARRERA 9 #5-48 planeacion@samana-calc 3148624596
Aquamand E.S.P Calle 9 No. 4-29 Villamari julianagj.abogada@gmail 3122084353
CAM MUNICIPAL pipe930@gmail.com 3218490833
N/A Carrera 10 Calle 14 Esquir jpcardonab@gmail.com 3148901981
Carrera 6 No 5-13 planeacion@quinchia-ris: 3104497262
Subsecretaria de Gestion Carrera 14 calle 12 esquir a3solucionesambientales 3216059634
CARRERA 4 #5-76 planeacion@pacora-cald: 3004661031
CARRERA 4 #5 -76 administrativo@municipi 3192677819
EMPRESA DE SERVICIOS P CARRERA 8 # 8-27 PISO 2 gerencia@espbalboa.gov 3137462288
CARRERA 4 #5-76 presupuesto@municipioc 3117121554

no cl6#5-23 hacienda@aguadas-calda 3113787508
Alcaldia de Aguadas cl6 #5-23 hacienda@aguadas-calda 3113787508
Calle 8 No 6-44 anugo72@gmail.com 3217068614

ALCALDIA DE SAN JOSE  CARRERA 2 N° 6-37 planeacion@sanjose-cald 3116475022
palacio municipal vmbermudez@utp.edu.c( 3207737183
EMPRESAS MUNICIPALES CALLE 8 #6-20 hacienda@guatica-risaral 3539010
Alcaldia de Manzanares CRA 4 CALLE 6 ESQUINA F planeacion@manzanares 3108299233
Empresas Publicas Munic carrera 7 calle 8 Esquina | gerencia@epm-quinchia- 3147106834
SECRETARIA DE PLANTAC dianalu@risaralda.gov.co 3155156569
NO CARRERA 3 NO 3-16 ALCA planeacién@lacelia-risarz 3152962832
CARRERA 8 5-35 bancoproyectos@lavirgin 3112775832
E.S.P.DELSCELIAS.AS. CRA3N316 esp@lacelia-risaralda.gov 3218020885
SECRETARIA DE PLANEAC CARRERA 14 CALLE 12 ES( piedad.planeacionsrc@gr 3193030705
Carrera 16 # 36 - 44 Aven cameza@dosquebradas.g 3116566
Carrera 16 # 36 - 44 Aven mfvera@dosquebradas.g 3116566

Aguas de Manizales S.A E Avenida kevin Angel 59-1 xcastaneda@aguasdemar 8879770 ext 72132

no Carrera3N| 3-16
UNIDAD SERVICIO DE ASE PARQUE PRINCIPAL
ESP Emilio Gartner Gome Calle 8 N° 6-44

hacienda@Iacelia-risaralc 3207974262
william7101@gmail.com 3108351734
planeacion@balboa-risar: 3147872550

Alcaldia CAM Plaza Principal planeacion@pueblorico-r 3105465041
PDA CALDAS Gobernacion de Caldas ec aseguramientopda@gobe 3147184205

EMPRESA DE SERVICIOS P CARRERA 8 # 8-27 PISO 2 gerencia@espbalboa.gov 3137462288

CARAG#6-23 planeacion@aranzazu-cal 3103641649
2 2 planeacion@aguadas-calc 3108256518
CAM Municipal fredybayer1978@gmail.c 3146646166
EMAS SA ESP Carrera 6 #5-02 planeacion@marulanda-c 3135440796
PDA CALDAS Gobernacion de Caldas  aseguramiento@gmail.cc 3147184205

Empocaldas S.A ESPEmpri Cra 3 #14-76
Municipio no es prestado Carrera 6 nro. 12-27 uanpablo_perez26@hotr 3103514858
EMPOCALDAS Carrera 8 No. 7-63 planeacion@viterbo-cald: 8690023
Aguas de Manizales Av Kevin Angel 59181  besalazar@aguasdemani: 8879770
CARRERA 6 NUMERO 12-; direccturisticaycompetitiy 3127480279
SECRETARIA DE PLANEAC CARRERA 16 N°36-44 AVE cameza@dosquebradas.g 3108453637

EMPOCALDASE Carrera 6 No 9-25 planeacion@Uvictoria-cald 3133134669
N/A carrera 7a No. 18-55 alejoosoriol0@hotmail.c 311 609 87 73
Aquamand Calle 9 N24-29 ambiental@aquamanaes| 68771495

Solicito comedidamente | CALLE 73 BIS NO. 19-46 D bernar209@yahoo.com 3137025345

planeacion@ladorada-cal 8572013 ext 205- 206

éComo se entero de la caj éCémo le parecid la capacitacion? Dénde 3 es regular, 4 buena y 5 excelente.

correo electrénico

Por el DNP, via e-mail
por medio de invitacion p
correo electronico

Por correo electrénico
por correo electronico
INVITACION VIA CORREO
Correo electrénico

Por la invitacion que llegc
Invitation recibida en el ¢
Correo electronico
Delegacion desde la subsecretaria
correo electronico

correo electronico

Via correo electronico
correo electronico
correo electronico

correo electronico

e-mail reenviado del municipio
invitacion por correo electrénico
correo electrénico
correo electrénico
Correo

correo institucional
CONVOCATORIA MINISTE
correo

Invitacion a jornada virtui
por e mail

correo enviado MINISTER
correo

por medio de un correo
Invitacién Alcaldia
invitacion correo

Por correo electrénico qu
por invitacion al correo d¢
correo electrénico
Invitacion al correo electr
Correo electronico
Correo electrénico

por correo

Por invitacién virtual

por convocatoria al correc
Notificacion al correo elec
Por correo electrénico
Correo enviado al municij
Por medio d correo electr
Por la empresa
INVITACION

CORREO ELECTRONICO
Correo Electrénico
Correo electrénico

Por intermedio de la Secr
Solicito comedidamente |
Invitacién correo electron

EMPOCALDAS Carrera 8 Calle 11 Esquin: serviciospublicos@chinch 3184535316
Empresas Publicas Munic cra 11 # 6-41 planeacion@belendeumt (6)3528680 317 725 4583 por mail
EMPOCALDAS Alcaldia Municipal planeacion@anserma-cal 3148582568

Empresas Publicas Munic CALLE 8 N° 6 -20
ALCALDIA Cra. 8 Nro. 7-63
Servioriente s.a. e.s.p. La quiebra Marquetalia C aagcsis@gmail.com 3113039051
Municipio de Chinchind Cra 8 11-10 planeacionproyectoschin( 3122766284
EMPEN CRA 6 N°4-06 infraestructurapensilvanii 3146281532
ALCALDIA DE SAN JOSE  Carrera 2 #6-37 planeacion@sanjose-cald 3116475022
PLAN DEPARTAMENTAL C CALLE 20 CARRERA 13 aorlogistica@gmail.com 3127825604
ALCALDIA MUNICIPAL  CRA 2 ANRO 2-112 tesoreria@marquetalia-c: 3217174064

C proyectos@ladorada-calc 3004608677
EMPOCALDAS - ERAN Alcaldas Aguadas planeacion@aguadas-calc 3108256518

epm.guatica@gmail.com 3233982143

Alcaldia Municipal Cr 2 Nro 637 desarrollo.gobierno@san 3127120269
NA CALLE 10 NUMERO 10-25 coordinacionplaneacion@ 8710444

Empresas Publicas de Per Carrera 6 4-06 planeacionobraspublicas( 3105263486

hacienda@viterbo-caldas 8690023-3127501305

correo electrénico
Invitacién correo electron
por correo electronico
Me llego invitacion via en
correo electrénico
Correo

Correo electrénico
correo de invitacion para
por correo electronico
correo electrénico
Correo Electronico
Amigo

correo electroico
invitacion por parte de es
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mailto:hacienda@marmato-caldas.gov.co
mailto:presupuesto@chinchina-caldas.gov.co
mailto:josedanielcano.mo@gmail.com
mailto:planeacion@supia-caldas.gov.co
mailto:paolapdelrosario@gmail.com
mailto:planeacion@genova-quindio.gov.co
mailto:planeacion@samana-caldas.gov.co
mailto:julianagj.abogada@gmail.com
mailto:pipe930@gmail.com
mailto:jpcardonab@gmail.com
mailto:planeacion@quinchia-risaralda.gov.co
mailto:a3solucionesambientales@gmail.com
mailto:planeacion@pacora-caldas.gov.co
mailto:administrativo@municipiodepacora.gov.co
mailto:gerencia@espbalboa.gov.co
mailto:presupuesto@municipiodepacora.gov.co
mailto:hacienda@aguadas-caldas.gov.co
mailto:hacienda@aguadas-caldas.gov.co
mailto:anugo72@gmail.com
mailto:planeacion@sanjose-caldas.gov.co
mailto:vmbermudez@utp.edu.co
mailto:hacienda@guatica-risaralda.com
mailto:planeacion@manzanares-caldas.gov.co
mailto:gerencia@epm-quinchia-risaralda.gov.co
mailto:dianalu@risaralda.gov.co
mailto:planeación@lacelia-risaralda.gov.co
mailto:bancoproyectos@lavirginia-risaralda.gov.co
mailto:esp@lacelia-risaralda.gov.co
mailto:piedad.planeacionsrc@gmail.com
mailto:cameza@dosquebradas.gov.co
mailto:mfvera@dosquebradas.gov.co
mailto:xcastaneda@aguasdemanizales.com.co
mailto:hacienda@lacelia-risaralda.gov.co
mailto:william7101@gmail.com
mailto:planeacion@balboa-risaralda.gov.co
mailto:planeacion@pueblorico-risaralda.gov.co
mailto:aseguramientopda@gobernaciondecaldas.gov.co
mailto:gerencia@espbalboa.gov.co
mailto:planeacion@aranzazu-caldas.gov.co
mailto:planeacion@aguadas-caldas.gov.co
mailto:fredybayer1978@gmail.com
mailto:planeacion@marulanda-caldas.gov.co
mailto:aseguramiento@gmail.com
mailto:planeacion@ladorada-caldas.gov.co
mailto:juanpablo_perez26@hotmail.com
mailto:planeacion@viterbo-caldas.gov.co
mailto:besalazar@aguasdemanizales.com.co
mailto:direccturisticaycompetitividad@gmail.com
mailto:cameza@dosquebradas.gov.co
mailto:planeacion@victoria-caldas.gov.co
mailto:alejoosorio10@hotmail.com
mailto:ambiental@aquamanaesp.gov.co
mailto:bernar209@yahoo.com
mailto:serviciospublicos@chinchina-caldas.gov.co
mailto:planeacion@belendeumbria-risaralda.gov.co
mailto:planeación@anserma-caldas.gov.co
mailto:epm.guatica@gmail.com
mailto:hacienda@viterbo-caldas.gov.co
mailto:aagcsis@gmail.com
mailto:planeacionproyectoschinchina1@gmail.com
mailto:infraestructurapensilvania@gmail.com
mailto:planeacion@sanjose-caldas.gov.co
mailto:tesoreria@marquetalia-caldas.gov.co
mailto:proyectos@ladorada-caldas.gov.co
mailto:planeacion@aguadas-caldas.gov.co
mailto:desarrollo.gobierno@sanjose-caldas.gov.co
mailto:coordinacionplaneacion@palestina-caldas.gov.co
mailto:planeacionobraspublicas@pensilvania-caldas.gov.co

